２０京大施環化第６７号

令  和２年１０月１３日

原子力規制委員会  殿

    京都府京都市左京区吉田本町３６番地１

国立大学法人京都大学

学長   湊 長博

京都大学複合原子力科学研究所の原子炉施設

[京都大学研究用原子炉（ＫＵＲ） ]に係る

使用前検査申請書記載事項の変更届

（標準燃料要素及び特殊燃料要素の製作）

平成２６年５月１４日付け２６京大施環化第４１号をもって申請

し、平成２６年１０月２７日付け２６京大施環化第１７６号、平成

３０年４月２７日付け３０京大施環化第４２号、令和２年３月２７

日付け１９京大施環化第２３９号及び令和２年４月２７日付け２０

京大施環化第１３号をもって変更届を届けた使用前検査申請書の記

載事項の一部を下記の通り変更したいので、試験研究の用に供する

原子炉等の設置、運転等に関する規則第３条の３第３項の規定に基

づき届けます。

記

１ . 変更の内容

 申請書記載事項の「１．名称及び住所並びに代表者の氏名」につ

いて、次のとおり変更する。

「１．名称及び住所並びに代表者の氏名

  名     称  ：  国立大学法人京都大学

  住     所  ：  京都府京都市左京区吉田本町３６番地１

  代表者の氏名  ：  学長  湊 長博 」

２．変更の理由

 旧代表者京都大学学長  山極  壽一の任期満了に伴い、令和２年

１０月１日より湊 長博が代表者として京都大学学長に就任したため。

 住所を登記の内容に合わせるため。